Item eodem die Choczymowski ad medicamina, dum  
morbidus fuerat, dedi XL den. ung.

Item eodem sabbato infra octavas Corporis Christi  
(*jun. 20.*) a balneo, ubi dominus princeps balneatus est,  
dedi I flor.

Item pauperibus ibidem dedi V den.

Item monachis cum supplicatione de claustro Beate  
Virginis Kesthel <sup>1)</sup> dedi I ortt.

Item blasnowi ad barbitonsorem dedi  
II den. ung.

Item eodem sabbato Myedzyrzeczki pro expensis  
ad mandata domini principis, qui ante septimanam comisit  
sibi dare florenum, dedi I flor.

Item dominico die infra octavas Corporis Christi  
(*jun. 21.*) gyermek laicello ad calceos dedi  
VII den. ung.

Item eodem die dominico Zawalowski pro expeditione  
sui servitii, dum recessit a domino principe, dedi  
V flor.

Item eidem Zawalowski pro equo, qui sibi in servitio

---

<sup>1)</sup> A boldogságos szűz Máriáról nevezett keszthelyi ferencz-  
rendi kolostort István erdélyi vajda alapította 1397-ben. 1552-ben  
a törökök elpusztították.

domini principis in via, dum equitaverat cum literis versus Poloniam, mortuus fuerat, dedi IIII flor.

Item iam in recessu suo pro expensis ad mandata domini principis dedi Zawalowski IIII flor.

Item eodem die dominico infra octavas Corporis Christi (*jun. 21.*) Karwat cubiculario domini regis, qui cum literis ad dominum principem venerat, pro expensis, dum contra recedere debuit, dedi IIII flor.

Item feria II-a ante Sancti Johannis Baptiste (*jun. 22.*) Czurilko, dum infirmabatur ad suum servitium, ad mandata domini principis dedi II flor.

Item feria III-a in vigilia Johannis Baptiste (*jun. 23.*) serifabro, qui laminibus ferreis cistas novas excussas cudebat alias okowal, dedi II flor. et I ortt.

Item feria quarta (*jun. 24.*) pauperi ad hospitale per manus Smolik dedi V den. ung.

Item feria quinta post Johannis Baptiste (*jun. 25.*) blasnowi a balneo et a camisie ablutione, per manus Karwat dedi VII den. ung.

Item eodem die Czurilko, quum infirmabatur, pro medicaminibus in appoteka dedi I ortt.

Item a reformatione camisiarum et coloriorum domini principis per manus Mazurek maioris dedi I I ortt.

Item eodem vespere ad ludum domino principi dedi  $\frac{1}{2}$  flor.

(*Fol. 39.*) Item a reformatione schachownycze de stuba domini principis per manus Wawrzynyecz dedi V den. ung.

Item feria VI-ta in vigilia Sancti Ladislai (*jun. 26.*) a balneo, ubi dominus princeps balneatus est, dedi I flor.

Item ibidem penes balneum pauperibus sedentibus dedi III den. ung.

Item eodem die Smolik ad calceos dedi IX den. ung.

Item sabbatho in die Sancti Ladislai (*jun. 27.*) recordantibus infra prandia dedi XVII den. ung.

Item feria II-a in die Sancti Petri et Pauli (*jun. 29.*) sacerdoti, qui legebat missam ante dominum principem, dedi X den. ung.

Item eodem die Swyderski, dum infirmabatur, pro expensis dedi I flor.

Item in crastino rusticis, qui portaverant novas cistas de civitate ad thesaurum, dedi VII den. ung.

Item eodem die a tersione cultri domini principis, quem semper portat, per manus Ozarowski dedi

II den. ung.

Item feria quarta in vigilia visitationis (*jul. 1.*) blasnowi ad balneum dedi per manus Karwat V den. ung.

Item fecit dominus princeps emere sibi pecten, pro quo dedi III den. ung.

Item eodem die, quum vinum a Kynstard non datur per aliquot dies pro tota curia domini principis et in civitate accipiebant per pinthas, per manus Chroborski pro eodem vino dedi VII flor. et XII den. ung.

Item eodem die ad lavandum canem Byelyczek pro smigmate dedi I den. ung.

Item eodem die rustico, qui portaverat duos falcones a domino Harast Fferencz domino principi, per manus Czurilko dedi  $\frac{1}{2}$  flor.

Item eodem die fabro, qui ad unum quartale anni conventus est pro babatizatione equorum domini principis, per manus Chlewyczki dedi ad carbones III ortt.

Item in die visitationis Marie (*jul. 2.*) recordantibus ab omnibus scolis dedi infra prandia XXX den. ung.

Item eodem die pro duabus libris papiri dedi XVI den. ung.

Item in appoteka pro pulveribus et gallis et gumi ad inchaustum dedi VI den. ung.

Item Wyrzbyata ad calceos dedi X den. ung.

Item feria VI-a (*jul. 3.*) post visitationis Marie vespere per manus Lipnyczki ad ludum domino principi dedi  $\frac{1}{2}$  flor.

Item sabbatho post visitationis Marie (*jul. 4.*) Czopek in expeditione, dum recedere versus Poloniam debuit, pro suo servitio dedi IIII flor minus I ortt.

Item eodem die sacerdoti, qui legebat missam ante dominum principem, dum Nicolaus infirmabatur, dedi X den. ung.

Item eodem sabbatho ad ferrum pro uffnale, pro uno czathnar fabro, per manus Chlewyczki dedi I flor. et ortt.

(*Fol. 40.*) Item Chlewyczki pro necessariis fabro,<sup>1)</sup> suos septem denarios dederat dum babatisavit equos domini principis, contra sibi dedi VII den. ung.

Item eodem sabbato ad clavos na zabyanye lintheamina in balneo, dedi oroschom III den. ung.

Item eodem die sabbatho post visitationis Marie a balneo, ubi dominus princeps balneatus est, dedi I flor.

---

<sup>1)</sup> Hiányzik *qui*.

Item ibidem pauperibus sedentibus penes balneum, dedi II den. ung.